E/TA

577 N g it nine Num Rep: 761/2022 F.mﬂﬂmﬁﬁﬂ“ﬂg%‘ﬂﬁrzug?ﬁ%‘.ig.ﬂwim%Q.0|§E‘§§:W-ilﬁﬂl,")

7z p.vae c.f. 00196350904
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARL protocollo@pec.uniss.it
WWIWLLLNISS. LT

Finanziato i [\:'U\R o ';. . :
dall’'Unione europea : 5 I l_‘i‘l !_}:;f!plll;\l||

NextGenerationEU

Area pianificazione integrata, controllo strategico e organizzazione
Ufficio reclutamento, carriere e gestione del personale docente
Telefono 079 229960 — mail g.gaspa@uniss.it

Responsabile dell’Ufficio: Dott. Giovanni Gaspa

Titolo: VII - Fascicolo 2023 — VII/1.3.33 - Allegati /
IL RETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare I'art. 24, co. 3, lettera a;

VISTO lo Statuto dell'Universita degli Studi di Sassari;

VISTO il Codice etico e di comportamento del personale dell'Universita degli Studi di Sassari;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le chiamate dei Professori e per il reclutamento dei Ricercatori
universitari a tempo determinato;

VISTO il D.R. rep. n. 111, prot. n. 4931 del 20 gennaio 2023, il cui avviso & stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - 1V2 serie speciale — Concorsi ed Esami n. 5 del 20 gennaio 2023, con
ilquale e stata bandita, tra le altre, una procedura comparativa pubblica per il reclutamento di n. 1
ricercatore universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 co. 3, lettera a) della legge n. 240
del 2010, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, per I'area scientifica 06 - Scienze mediche,
macro-settore06/A - Patologia e diagnostica di laboratorio, settore concorsuale 06/A3 - Microbiologia
e microbiologia clinica, settore scientifico disciplinare MED/0O7 - Microbiologia e microbiologia clinica,
finanziata nell'ambito dell’Ecosistema dell'Innovazione eINS Ecosystem Of Innovation For Next
Generation Sardinia;

VISTO il D.R. 492, prot. 20616 del 24 febbraio 2023, il cui avviso & stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - IV serie speciale — Concorsi ed Esami n. 18 del 7 marzo 2023, con il
quale & stata nominata la commissione giudicatrice della richiamata procedura;

ACCERTATO che é stato pubblicato sul sito istituzionale I'avviso di convocazione al colloquio svoltosi in
data 7 marzo 2023;

CONSTATATA |'assenza al colloquio della candidata Maria Carmina Pau;

VISTI i verbali redatti dalla predetta Commissione;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’approvazione degli atti;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

DECRETA

ART.1

Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per il reclutamento di n. 1 ricercatore
universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 co. 3, lettera a) della legge n. 240 del 2010,
presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, per I'area scientifica 06 - Scienze mediche, macro-
settore06/A - Patologia e diagnostica di laboratorio, settore concorsuale 06/A3 - Microbiologia e
microbiologia clinica, settore scientifico disciplinare MED/07 - Microbiologia e microbiologia clinica,
finanziata nell'ambito dell’Ecosistema dell'Innovazione eINS Ecosystem Of Innovation For Next
Generation Sardinia, bandita D.R. rep. n. 111, prot. n. 4931 del 20 gennaio 2023, il cui avviso & stato
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — IV Serie speciale — Concorsi ed esami n. 5 del 20 gennaio 2023.


mailto:g.gaspa@uniss.it



SRS 5, * Amministrazione Centrale  piazza Universita 21 07100 SASSARI ([raly)
S ¢ l I I I I S S tel. +39 079 228211
4 Eh o1 2 p.ivae c.f. 00196350904
%5 UNIVERSITA DEGLE STUDI DI SASSARI protocollo@pec.uniss.it
WWW.UNISS.IT

o

,/

|/ S a
Finanziato (Y MUR . :. ' i
dall'Unione europea \ ~— e ,l!t'!._'\?“f,!."""‘""'
NextGenerationEU \ .

ART. 2
E approvata la graduatoria di merito della procedura di chiamata di cui all’art. 1:
1. Seyedesomaye Jasemi punti 81,9 su 100 (idonea vincitrice);
2. Biagio Di Lorenzo punti, 73,5 su 100 (idoneo);
3. Marco Biddau punti 69,8 su 100 (idoneo).

ART.3
E dichiarata idonea vincitrice della procedura comparativa pubblica di cui all’art. 1, la dott.ssa
Seyedesomaye Jasemi con punti 81,9 su 100.

ART.4
Il presente decreto di approvazione atti sara trasmesso al Dipartimento interessato che dovra esprimersi
mediante delibera consiliare sulla chiamata del vincitore, ai sensi dell’art. 46 del regolamento per le
chiamate dei Professori e per il reclutamento dei ricercatori universitari a tempo determinato.

ART. 5
Dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso relativo al presente decreto nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - IV serie speciale - Concorsi ed Esami, decorrono i termini per
eventuali impugnative.
Avverso il presente decreto € ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale
Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro

120 giorni.
ILRETTORE
(Prof. Gavino Mariotti)
06.03.2023 19:14:27 Gavino.
GG GMT+01:00 Mariotti
09.03.2023
12:48:09
GMT+01:00
EN
ELISABETTA
NERONI
09.03.2023
11:14:08
GMT+01:00



		2023-03-08T19:14:27+0100
	Giovanni Gaspa


		2023-03-09T11:14:08+0100
	ELISABETTA NERONI


		2023-03-09T12:48:09+0100
	Gavino Mariotti




